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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO AUDITO KOMITETO SPRENDIMO 

VYKDYMO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – Ministerija), atsakydama 

į Lietuvos Respublikos Seimo Audito komiteto (toliau – Komitetas) 2022m. lapkričio 29 d. raštą 

Nr. S-2022-5193 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo Audito komiteto sprendimo“, teikia papildomą 

informaciją, susijusią su Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų, interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektu (toliau – Nutarimo projektas).  

Informuojame, kad Nutarimo projektas buvo svarstomas 2022 m. gruodžio 20 d. 

Tarpinstituciniame pasitarime (2022 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinio pasitarimo darbotvarkės 3 

klausimas).Tarpinstitucinio pasitarimo Nutarimo projektas buvo atmestas, argumentuojant tuo, kad 

Nutarimo projekto priėmimas sukeltų perkelinį teisinį reguliavimą, kadangi informacija apie lėšas, 

skirtas įstaigų veiklos viešinimui yra skelbiama viešinant įstaigų viešųjų pirkimų planus, įvykusių 

viešųjų pirkimų rezultatus, sudarytas šių pirkimų sutartis ir pan. Be to, Kultūros ministerija 

informavo, kad Viešosios informacijos skleidėjų ir rengėjų informacinė sistema (toliau – VIRSIS) 

jau 2023 m. sausio mėn. pradės funkcionuoti ir institucijos galės teikti nuorodą į VIRSIS ir 

informacija apie lėšas veiklai viešinti bus prieinama. 

Tarpinstituciniame pasitarime nutarta, kad projektas toliau nebus svarstomas ir kad Nutarimo 

projekte numatoma viešinti informacija apie viešinimo paslaugų išlaidas jau yra skelbiama įstaigų 

interneto svetainėse vadovaujantis kitais teisės aktais, todėl Nutarimo projektas būtų perteklinis. Taip 

pat Tarpinstituciniame pasitarime nutarta, kad Nutarimo projektas bus grąžintas Ministerijai, kuri 

2023 m. sausio mėn., pradėjus funkcionuoti VIRSIS, įvertins teisinio reguliavimo keitimo poreikį.  

PRIDEDAMA:  2022 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinio pasitarimo posėdžio protokolo 

kopija, 9 lapai. 
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